
date : 11 février 2017

lieu : EUROSTAND

saison : 2016-2017

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 16

LIGUE : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MENGIS Jacques

téléphone : 06 80 01 85 43

adresse électronique : jacquesmengis@free.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à
de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

68 15 ESPERANCE TOUL 12.54.008 THOMAS Laurence 79,9 77,9 87,3 245,1 VERNIER Clémence 80,2 91,2 85,1 256,5 SCHEPPERS Laora 76,5 78,1 79 233,6 ROESCH Eugénie 68,1 84,2 88,8 241,1 VITALIS Christophe 75,9 69,8 58,8 204,5 1 180,8 0

69 2 THAON 12.88.426 MULLER Catherine 101 98,4 98,9 298,3 DUBOIS Mathieu 97,1 94,7 100,4 292,2 ROY Claire 95,5 97,2 98 290,7 EVRARD Brenda 97,8 98,1 100 295,9 HOEFFEL Laurianne 99,5 99,2 97,7 296,4 1 473,5 0

70 11 JARNISY 12.54.094 VILLAIN Camille 92,7 89,4 96,3 278,4 MIANO Alexandre 97,6 90 91,1 278,7 PIFFET Marine 98,1 96,2 94,2 288,5 DAUPHIN Lucas 88,7 90,8 93,8 273,3 BAZIN  Dylan 85,2 86,8 86,1 258,1 1 377,0 0

71 14 PLOMBIERES 12.88.425 CEVALTE Emilie 98,3 99,6 100,6 298,5 MARIN Jérôme 92,5 90,8 90,2 273,5 FAIVRE Gérard 79,6 83,0 80,8 243,4 GRISE Jérémy 76,6 76,1 71,7 224,4 GAUTHIER Florian 71,4 78,0 82,7 232,1 1 271,9 0

72 3 NANCY 12.54.137 FORT Pierrick 98,2 100,7 101,2 300,1 DROUIN Victoria 100,7 101,8 97,9 300,4 MALGRAS Jean-Marc 98,2 96,2 102,5 296,9 GLEGOLA Maxime 94,5 92,1 89,6 276,2 REVEL Steve 99,5 100,9 97,1 297,5 1 471,1 0

73 8 REMIREMONT 12.88.404 BEGIC Zoé 96,0 98,5 101,0 295,5 CREUSAT Laura 97,8 99,7 99,2 296,7 FETET Maxime 92,0 91,7 87,9 271,6 THIEL Laureline 95,4 96,6 97,1 289,1 COUVAL Coline 97,6 94,7 98,8 291,1 1 444,0 0

74 13 BRIEY 12.54.305 CAPLINSKI Christophe 73,0 59,9 81,4 214,3 GAILLARD Jérémy 94,2 92,8 93,8 280,8 CHEVREUX Théo 78,1 74,4 80,7 233,2 KIEFFER Aurore 84,1 88,6 94,5 267,2 BOUR Manon 89,9 100,4 99,1 289,4 1 284,9 0

75 7 VINCEY 12.88.380 MARCHAL Emma 99,3 97,1 94,3 290,7 MARTIN Pierrick 93,9 93,5 94,0 281,4 MATHIEU Martine 98,7 91,8 95,0 285,5 CORNU Sébastien 101,0 100,1 99,3 300,4 MARCHAL Clément 96,0 98,5 97,1 291,6 1 449,6 0

76 6 ST NICOLAS DE PORT 12.54.419 HANZO Antoine 100,8 100,2 100,8 301,8 JEANIN Yoan 91,2 96,5 91,9 279,6 MARCHAL Sébastien 98,2 98,5 99,9 296,6 URBANEK Eliot 88,5 94,7 99,6 282,8 LANG Enzo 99,5 98,9 94,2 292,6 1 453,4 0

77 5 NEUFCHATEAU 12.88.280 BOGARD Floriane 98,8 100,5 101,5 300,8 LECREUX Michel 96,3 95,1 94,9 286,3 VANZENVEREN Aurore 99,8 101,9 95,5 297,2 BENEL Romane 98,4 95,7 95,2 289,3 DEPORTE Eric 95,7 96,1 94,2 286,0 1 459,6 0

78 16 DIEUZE 12.57.015 ROMANG Sylvie 98,5 101,2 102,9 302,6 JONNETTE Sébastien 92,6 90,8 92,7 276,1 LEMAUR Coralie 82,7 80,3 78,2 241,2 MORENO FLORES Rémi 0,0 0,0 0,0 0,0 STRATTMAN FLORIAN 97,8 102,0 102,2 302,0 1 121,9 0

79 9 ROSSELANGE 12.57.302 CERVASIO Enzo 93,6 94,2 98,2 286,0 BRUCKMANN Melvyn 80,4 92,7 87,7 260,8 ROUSSE Maëva 92,3 91,2 89,5 273,0 CAMISAN Emmanuelle 99,4 98,7 99,4 297,5 RITTIER Louis 98,6 98,9 100,8 298,3 1 415,6 0

80 10 ATPN THIONVILLE 12.57.016 PAYGNARD Léandre 94,0 88,6 88,0 270,6 GREGOIRE Joris 87,0 94,5 95,2 276,7 SCAFORTO Emeline 91,6 97,6 89,9 279,1 LASTRE Sébastien 96,2 90,6 93,0 279,8 GALLI Emeline 100,7 94,4 98,0 293,1 1 399,3 0

81 4 BITCHE 12.57.210 BACH Jacques 99,1 96,6 97,5 293,2 PHILIPPI Alisson 97,3 99,6 100,8 297,7 WEY Amélie 93,2 94,0 95,8 283,0 NEUFELD Fanny 94,1 97,4 99,4 290,9 ANTOINE Maxime 100,2 99,3 100,6 300,1 1 464,9 0

82 12 MONTIGNY 12.57.019 MAGAR Jacques 90,4 84,3 77,9 252,6 OLSZANOWSKI Jean-Luc 87,3 86,4 93,4 267,1 PIRAUBE Denis 94,9 101,7 97,0 293,6 SIGNAIRE Laurent 87,1 88,0 89,9 265,0 GOEPPNER Florian 95,5 94,2 95,0 284,7 1 363,0 0

83 1 NITTING 12.57.100 DUCELLIER Mathieu 100,9 100,7 97,1 298,7 KRYZS Lucas 100,9 101,8 100,1 302,8 COLLOT Florence 99,5 100,7 100,6 300,8 MOMBERT Claire 97,2 99,5 98,9 295,6 BOURDOT Manon 98,9 95,7 96,1 290,7 1 488,6 0

17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

18 17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

19 17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

20 17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LORRAINE

Bar.
POST

E
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Cl. TT

Séries
Total

Séries
TotalTotal



1 NITTING 1257100 DUCELLIER Mathieu 100,9 100,7 97,1 298,7 KRYZS Lucas 100,9 101,8 100,1 302,8 COLLOT Florence 99,5 100,7 100,6 300,8 MOMBERT Claire 97,2 99,5 98,9 295,6 BOURDOT Manon 98,9 95,7 96,1 290,7 1488,6

2 THAON 1288426 MULLER Catherine 101 98,4 98,9 298,3 DUBOIS Mathieu 97,1 94,7 100,4 292,2 ROY Claire 95,5 97,2 98 290,7 EVRARD Brenda 97,8 98,1 100 295,9 HOEFFEL Laurianne 99,5 99,2 97,7 296,4 1473,5

3 NANCY 1254137 FORT Pierrick 98,2 100,7 101,2 300,1 DROUIN Victoria 100,7 101,8 97,9 300,4 MALGRAS Jean-Marc 98,2 96,2 102,5 296,9 GLEGOLA Maxime 94,5 92,1 89,6 276,2 REVEL Steve 99,5 100,9 97,1 297,5 1471,1

4 BITCHE 1257210 BACH Jacques 99,1 96,6 97,5 293,2 PHILIPPI Alisson 97,3 99,6 100,8 297,7 W EY Amélie 93,2 94 95,8 283 NEUFELD Fanny 94,1 97,4 99,4 290,9 ANTOINE Maxime 100,2 99,3 100,6 300,1 1464,9

5 NEUFCHATEAU 1288280 BOGARD Floriane 98,8 100,5 101,5 300,8 LECREUX Michel 96,3 95,1 94,9 286,3 VANZENVEREN Aurore 99,8 101,9 95,5 297,2 BENEL Romane 98,4 95,7 95,2 289,3 DEPORTE Eric 95,7 96,1 94,2 286 1459,6

6 ST NICOLAS DE PORT 1254419 HANZO Antoine 100,8 100,2 100,8 301,8 JEANIN Yoan 91,2 96,5 91,9 279,6 MARCHAL Sébastien 98,2 98,5 99,9 296,6 URBANEK Eliot 88,5 94,7 99,6 282,8 LANG Enzo 99,5 98,9 94,2 292,6 1453,4

7 VINCEY 1288380 MARCHAL Emma 99,3 97,1 94,3 290,7 MARTIN Pierrick 93,9 93,5 94 281,4 MATHIEU Martine 98,7 91,8 95 285,5 CORNU Sébastien 101 100,1 99,3 300,4 MARCHAL Clément 96 98,5 97,1 291,6 1449,6

8 REMIREMONT 1288404 BEGIC Zoé 96 98,5 101 295,5 CREUSAT Laura 97,8 99,7 99,2 296,7 FETET Maxime 92 91,7 87,9 271,6 THIEL Laureline 95,4 96,6 97,1 289,1 COUVAL Coline 97,6 94,7 98,8 291,1 1444

9 ROSSELANGE 1257302 CERVASIO Enzo 93,6 94,2 98,2 286 BRUCKMANN Melvyn 80,4 92,7 87,7 260,8 ROUSSE Maëva 92,3 91,2 89,5 273 CAMISAN Emmanuelle 99,4 98,7 99,4 297,5 RITTIER Louis 98,6 98,9 100,8 298,3 1415,6

10 ATPN THIONVILLE 1257016 PAYGNARD Léandre 94 88,6 88 270,6 GREGOIRE Joris 87 94,5 95,2 276,7 SCAFORTO Emeline 91,6 97,6 89,9 279,1 LASTRE Sébastien 96,2 90,6 93 279,8 GALLI Emeline 100,7 94,4 98 293,1 1399,3

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LORRAINE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



11 JARNISY 1254094 VILLAIN Camille 92,7 89,4 96,3 278,4 MIANO Alexandre 97,6 90 91,1 278,7 PIFFET Marine 98,1 96,2 94,2 288,5 DAUPHIN Lucas 88,7 90,8 93,8 273,3 BAZIN  Dylan 85,2 86,8 86,1 258,1 1377

12 MONTIGNY 1257019 MAGAR Jacques 90,4 84,3 77,9 252,6 OLSZANOW SKI Jean-Luc 87,3 86,4 93,4 267,1 PIRAUBE Denis 94,9 101,7 97 293,6 SIGNAIRE Laurent 87,1 88 89,9 265 GOEPPNER Florian 95,5 94,2 95 284,7 1363

13 BRIEY 1254305 CAPLINSKI Christophe 73 59,9 81,4 214,3 GAILLARD Jérémy 94,2 92,8 93,8 280,8 CHEVREUX Théo 78,1 74,4 80,7 233,2 KIEFFER Aurore 84,1 88,6 94,5 267,2 BOUR Manon 89,9 100,4 99,1 289,4 1284,9

14 PLOMBIERES 1288425 CEVALTE Emilie 98,3 99,6 100,6 298,5 MARIN Jérôme 92,5 90,8 90,2 273,5 FAIVRE Gérard 79,6 83 80,8 243,4 GRISE Jérémy 76,6 76,1 71,7 224,4 GAUTHIER Florian 71,4 78 82,7 232,1 1271,9

15 ESPERANCE TOUL 1254008 THOMAS Laurence 79,9 77,9 87,3 245,1 VERNIER Clémence 80,2 91,2 85,1 256,5 SCHEPPERS Laora 76,5 78,1 79 233,6 ROESCH Eugénie 68,1 84,2 88,8 241,1 VITALIS Christophe 75,9 69,8 58,8 204,5 1180,8

16 DIEUZE 1257015 ROMANG Sylvie 98,5 101,2 102,9 302,6 JONNETTE Sébastien 92,6 90,8 92,7 276,1 LEMAUR Coralie 82,7 80,3 78,2 241,2 MORENO FLORES Rémi 0 0 0 0 STRATTMAN FLORIAN 97,8 102 102,2 302 1121,9

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A



CLUB N°1 1488,6 CLUB N°8 1444
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

KRYZS Lucas 100,9 101,8 100,1 302,8 CREUSAT Laura 97,8 99,7 99,2 296,7
COLLOT Florence 99,5 100,7 100,6 300,8 BEGIC Zoé 96 98,5 101 295,5

DUCELLIER Mathieu 100,9 100,7 97,1 298,7 COUVAL Coline 97,6 94,7 98,8 291,1
MOMBERT Claire 97,2 99,5 98,9 295,6 THIEL Laureline 95,4 96,6 97,1 289,1
BOURDOT Manon 98,9 95,7 96,1 290,7 FETET Maxime 92 91,7 87,9 271,6

CLUB N°2 1473,5 CLUB N°7 1449,6
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MULLER Catherine 101 98,4 98,9 298,3 CORNU Sébastien 101 100,1 99,3 300,4
HOEFFEL Laurianne 99,5 99,2 97,7 296,4 MARCHAL Clément 96 98,5 97,1 291,6

EVRARD Brenda 97,8 98,1 100 295,9 MARCHAL Emma 99,3 97,1 94,3 290,7
DUBOIS Mathieu 97,1 94,7 100,4 292,2 MATHIEU Martine 98,7 91,8 95 285,5

ROY Claire 95,5 97,2 98 290,7 MARTIN Pierrick 93,9 93,5 94 281,4

CLUB N°3 1471,1 CLUB N°6 1453,4
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DROUIN Victoria 100,7 101,8 97,9 300,4 HANZO Antoine 100,8 100,2 100,8 301,8
FORT Pierrick 98,2 100,7 101,2 300,1 MARCHAL Sébastien 98,2 98,5 99,9 296,6
REVEL Steve 99,5 100,9 97,1 297,5 LANG Enzo 99,5 98,9 94,2 292,6

MALGRAS Jean-Marc 98,2 96,2 102,5 296,9 URBANEK Eliot 88,5 94,7 99,6 282,8
GLEGOLA Maxime 94,5 92,1 89,6 276,2 JEANIN Yoan 91,2 96,5 91,9 279,6

CLUB N°4 1464,9 CLUB N°5 1459,6
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ANTOINE Maxime 100,2 99,3 100,6 300,1 BOGARD Floriane 98,8 100,5 101,5 300,8
PHILIPPI Alisson 97,3 99,6 100,8 297,7 VANZENVEREN Aurore 99,8 101,9 95,5 297,2
BACH Jacques 99,1 96,6 97,5 293,2 BENEL Romane 98,4 95,7 95,2 289,3

NEUFELD Fanny 94,1 97,4 99,4 290,9 LECREUX Michel 96,3 95,1 94,9 286,3
WEY Amélie 93,2 94 95,8 283 DEPORTE Eric 95,7 96,1 94,2 286

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

BITCHE NEUFCHATEAU

NANCY ST NICOLAS DE PORT

NITTING REMIREMONT

THAON VINCEY



64 65 64 65
66 67 66 67
68 69 68 69
70 71 70 71
72 73 72 73

0 2 3 1 0 1 3 1

1 3 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 5 0 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 1 3 2 0

77 78 77 78
79 80 79 80
81 82 81 82
83 84 83 84
85 86 85 86

0 2 3 1 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

1 4 1 0 1 3 1 0

1 3 2 0 1 4 1 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

64 65 77 78
66 67 79 80
68 69 81 82
70 71 83 84
72 73 85 86

0 2 3 1 1 4 1 0

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 5 0 0

1 3 2 0 1 3 1 0

1 3 2 0

0 1 4 1

1 4 0 0

64 65
66 67
68 69
70 71
72 73

0 2 3 1

1 4 1 0

0 0 5 1

0 1 3 1

0 2 3 1

77 78
79 80
81 82
83 84
85 86

1 3 2 0

1 4 1 0

1 5 0 0

1 4 1 0

POSTE

4

PETITE FINALE

GLEGOLA Maxime

NITTING POSTE

HOEFFEL Laurianne
BOGARD Floriane MULLER Catherine

KRYZS Lucas
COLLOT Florence

FINALE

MOMBERT Claire

EVRARD Brenda

MOMBERT Claire MALGRAS Jean-Marc

MULLER CatherineCORNU Sébastien

ROY Claire

URBANEK Eliot
JEANIN Yoan

DUBOIS Mathieu

FETET Maxime
THIEL Laureline

VINCEY POSTE

4

COLLOT Florence
DUCELLIER Mathieu BENEL Romane

VANZENVEREN Aurore FORT Pierrick

4 3

MOMBERT Claire LECREUX Michel
BOURDOT Manon DEPORTE Eric

NEUFCHATEAU POSTE

LECREUX Michel

VANZENVEREN Aurore
BENEL Romane

2

THAON

THAON

0

MARTIN Pierrick

THAON

ROY Claire
MALGRAS Jean-Marc DUBOIS Mathieu

MULLER Catherine

4

EVRARD Brenda
HOEFFEL Laurianne

POSTE NEUFCHATEAU NANCY

NEUFCHATEAU

REVEL Steve

BACH Jacques
MARCHAL Clément
MARCHAL Emma

DEPORTE Eric WEY Amélie

PHILIPPI Alisson

LECREUX Michel NEUFELD Fanny

KRYZS Lucas BOGARD Floriane DROUIN Victoria

DEMI-FINALES
NITTING

HOEFFEL Laurianne
EVRARD Brenda

GLEGOLA Maxime

4 2

BOURDOT Manon

VANZENVEREN Aurore

4 2

MATHIEU Martine

2

ANTOINE Maxime

POSTE BITCHE

BENEL Romane

BOGARD Floriane

COLLOT Florence
DUCELLIER Mathieu

BEGIC Zoé
COUVAL Coline

FORT Pierrick MARCHAL Sébastien
HANZO Antoine 

REMIREMONT

REVEL Steve

KRYZS Lucas CREUSAT Laura DROUIN Victoria

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE ST NICOLAS DE PORTNITTING POSTE NANCY

LANG Enzo

DUBOIS Mathieu

4 0

BOURDOT Manon GLEGOLA Maxime
MALGRAS Jean-Marc

NANCY

DEPORTE Eric ROY Claire

DUCELLIER Mathieu REVEL Steve
FORT Pierrick

1 4

DROUIN Victoria



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 NITTING 12.57.100 1488,6

2 NANCY 12.54.137 1471,1

3 THAON 12.88.426 1473,5

4 NEUFCHATEAU 12.88.280 1459,6

5 BITCHE 12.57.210 1464,9

6 ST NICOLAS DE PORT 12.54.419 1453,4

7 VINCEY 12.88.380 1449,6

8 REMIREMONT 12.88.404 1444

9 ROSSELANGE 12.57.302 1415,6

10 ATPN THIONVILLE 12.57.016 1399,3

11 JARNISY 12.54.094 1377

12 MONTIGNY 12.57.019 1363

13 BRIEY 12.54.305 1284,9

14 PLOMBIERES 12.88.425 1271,9

15 ESPERANCE TOUL 12.54.008 1180,8

16 DIEUZE 12.57.015 1121,9

PALMARES  2016-2017
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   LORRAINE

1 /
 4 
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